הנשקה טוען כי ניתוח מקורות חז"ל מעלה תפיסה קדומה ושונה של היחס בין הפרשות הנידונות שלפיה אין הבדל בין שומר שכר לשומר חינם, ושניהם פטורים מגנבה.
- 9 ניתן להגדיר את המושג שמירה כך שיכלול בתוכו גם שוכר או שואל לאף על פי שעל פניו שמירת החפץ היא לדידם עניין אגבי. החוק הישראלי הולך בדרך זו: "שמירת נכס היא החזקתו כדין שלא מכוון בעלות" (סעיף 1א לחוק השומרים, התשכ"ז-1967).
- 10 בפשיעה (רשלנות), חייבים כל השומרים.
- 11 שמות כב 6.
- 12 שמות כב 9.

מטלטלין הם ולשומרם בתוך ביתו כשאר חפציו נתנן לו. לפיכך אם נגנבו בביתו – פטור, כי שמרן כשמירת חפציו. אבל פרשה שנייה שכתוב בה "כי יתן איש אל רעהו חמור או שור או שה וכל בהמה לשמור", ודרך בהמות לרעות בשדה, ודאי כשהפקידם, על מנת לשומרם מגנבים הפקידם לו, ולכן אם נגנבו חייב.¹³